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Del 1 de enero al 30 de junio de 2020
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PROGRAMAS
SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES
FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
SUJETOS A REGLAS DE OPERACION
OTROS SUBSIDIOS

DESEMPENO DE LAS FUNCIONES
PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS
PROVISION DE BIENES PUBLICOS
PLANEACION, SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE
PROMOCION Y FOMENTO
REGULACION Y SUPERVISION
FUNCIONES DE LAS FUERZAS ARMADAS (UNICAMENTE
ESPECIFICOS
PROYECTOS DE INVERSION

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO
APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA
MEJORAR LA EFICIENCIA INSTITUCIONAL
APOYO A LA FUNCION PUBLICA Y AL MEJORAMIENTO
OPERACIONES AJENAS

COMPROMISOS
OBLIGACIONES DE CUMPLIMIENTO DE RESOLUCION
DESASTRES NATURALES

OBLIGACIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES
APORTACIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL
APORTACIONES A FONDOS DE ESTABILIZACION
APORTACIONES A FONDOS DE INVERSION Y

PROGRAMAS DE GASTO FEDERALIZADO (GOBIERNO
GASTO FEDERALIZADO

PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y

COSTO FINANCIERO, DEUDA O APOYOS A DEUDORES Y
AHORRADORES DE LA BANCA

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

0
0
2,327,108,252
2,327,108,252

OO0 00000 OO0

[« - ololoBoll-NoBol-R=N=]

0
0
193,108,483
193,108,483

[« ==l ool el

OO0 00000000 OO0

0

0
0
2,520,216,735
2,520,216,735

OO0 0000000

[=l - alelNoNol-NoRol-N=N=]

o

0

0

0
0
979,845,006
979,845,006

OO0 OO0 OO0 OO

(=N - NelNelNeNeol-NeNe - E=N =

o

0

0
0
667,357,975
667,357,975

=l -eloNeNeNoNalNel

(=i~ alololall-NolelN-NeNeol

0

0
0
1,540,371,729
1,540,371,729

OO0 0000000

OO0 0O 00000 OO0 Oo0

0

Total del Gasto
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DIRECTOR ADMI
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